ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  БЛАГОДАРНЫЙ

15.10.2012г.                                г. Благодарный                                № 407
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования   город Благодарный  Благодарненского района Ставропольского края за 9 месяцев 2012г.

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Благодарный,  рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования города Благодарный за 9 месяцев 2012 года, администрация города Благодарного,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края за 9 месяцев 2012 года по доходам и расходам.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования города Благодарный Благодарненского района Ставропольского края за 9 месяцев 2012 года в Благодарненскую городскую Думу и постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной   собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Благодарного                                                   С.А.Лобкарева
Проект вносит:

Зам.начальник отдела бюджетного

Планирования, учета и отчетности
администрации города Благодарного                                       Н.А.Суладзе
Проект визируют:

Управляющая делами администрации

города Благодарного                                                                  В.Н.Климова